.E  (—( commManDENO: §2348.JSA

S DATE : 20.08.2024
=NeRGle
DELAI DE LIVRAISON : ***URGENT***
TVA N° CHE-105.842.998 TVA

Informations a rappeler sur votre facture ISPAG SA
* Commande no : 62348.JSA Champ-Paccot 19
1627 VAULRUZ
* Références : 5. TNE.508857.IN
* Installation : MUSEE D'HISTOIRE
NATURELLE

Commandé par : Joan SANZ (JSA) 0793682593
Agence : Geneve - Genf +41 22 869 06 00

contact Moussa tel 079 750 51 61

FACTURATION: CGC ENERGIE S.A. LIVRAISON: Musée Histoire Naturel
Chemin du Foron 14 - CP 216 1 route de Malagnou
1226 Thonex (GE) 1208 geneve
Désignation Qte Unité Prix unitaire Rabais % Total HT
Selon OF24-12130 1 ens 18000 18'000.00
RPLP compris emballage et livraison 1 ens 0
6 picages 1" au lieu de 4 sur chaque Accumulateurs 1 ens 0
Page1/1 Total HT : 18 000.00

CGC Energie sa
Chemin du Foron 14 - Case postale 216 — CH 1226 Thénex (GE)
Tél. +41(0)22 869 06 00 — Fax +41(0)22 869 06 10 — Dépannage 24/24 +41(0)22 869 06 20 — E-mail: cgcenergie@cgcenergie.ch



CGC Energie SA
Jean-Christophe Gauriau
Chemin du Foron 14
Case postale 216

1 U ISPAG

ISPAG

Champ-Paccot 19

CH - 1627 Vaulruz

Tél. +41269125672
Mob. +41 79 194 54 69

1226 Thénex

Offre

No. offre: OF24-12130

Date offre: 05.08.2024

Notre référence: Cyril Barthel Votre référence: Jean-Christophe Gauriau

Genéve - Museum Histoire Naturelle

Bonjour Monsieur Gauriau

Nous vous remercions pour votre demande d'offre et vous la transmettons ci-joint comme suit :

Position

Texte uQ Quantité

Pour une commande passée avant le 20.082024 a midi, la livraison avant fin septembre est possible.

ASP

Accumulateur chaud - Bat. exposition

Fourniture d'un réservoir sur mesure
Accumulateur d'énergie sur virole, en Acier noir S235JR 3500 Pce 1,00
litres

@ non isolé : 1300 mm

H totale : 2940 mm

Coéte de basculement : 3011 mm

garde au sol : 100 mm

Intérieur brut, extérieur peint anti-rouille

Pression de service : 3.00 bar

Pression d'essais : 4.50 bar

Temperature : 109 °C

Cuve livrée en 3 morceaux

Raccords :

- 1 Prise(s) filetées Rp2" pour vidange et purge

- 4 Prise(s) filetées Rp1"

- 1 bride(s) DN125

- 1 bride(s) de révision @400/480

Vertical sur virole

Disposition des raccordements librement configurable.

Prix Montant

7199,00 7 199,00



SSP

ASP

SSP

Mise en place du chantier. Pce
Le transport du chauffe-eau (découpé) du camion jusqu'a

I'emplacement définitif sera réalisé par l'installateur.

Assemblage, préparation et pointage du chauffe-eau en 3

parties.

Réalisation d'une soudures.

Contréle de la soudure par ressuage.

Nettoyage et repli du chantier.

Total Accumulateur chaud

Accumulateur froid - Bat. exposition

Fourniture d'un réservoir sur mesure

Réservoir d'eau froide sur pieds, en Acier noir S235JR 4300 Pce
litres

@ non isolé : 1300 mm

H totale : 3540 mm

Cote de basculement : 3600 mm

garde au sol : 100 mm

Intérieur brut, extérieure avec protection par un revétement
bicomposant a poussiére de zinc

Pression de service : 3.00 bar

Pression d'essais : 4.50 bar

Temperature : 109 °C

Cuve livrée en 3 morceaux

Raccords :

- 1 Prise(s) filetées Rp2" pour vidange et purge

- 1 Prise(s) filetées Rp1" pour (Max 2

- 1 bride(s) DN200

- 1 bride(s) de révision @400/480

Vertical sur pieds

Disposition des raccordements librement configurable.

Mise en place du chantier. Pce
Le transport du chauffe-eau (découpé) du camion jusqu'a

I'emplacement définitif sera réalisé par l'installateur.

Assemblage, préparation et pointage du chauffe-eau en 3

parties.

Réalisation d'une soudures.

Contrdle de la soudure par ressuage.

Nettoyage et repli du chantier.

Total Accumulateur froid

Total brut

Rabais %
Total net HT

RPLP %
Total TVA non comprise

Taxe sur la valeur ajoutée %

Total TVA comprise

1,00

1,00

1,00

-45,00

2,10

8,10

8 104,00

8 719,00

8 104,00

32 126,00

17 669,30

18 040,35

8 104,00

15 303,00

8 719,00

8 104,00

16 823,00

32 126,00
-14 456,70
17 669,30
371,05

18 040,35
1461,25
19 501,60

Veuillez tenir compte que toute marchandise livrée est assujettie a la redevance fédérale RPLP, fixée a 2.1% de
sa valeur, et appliquée sur nos factures.

Conditions de paiement: 60 jours net
Validité de l'offre: 04.10.2024

Livraison et garantie selon nos conditions générales de vente. Nous espérons que notre offre vous convienne et

restons a votre entiére disposition pour tout renseignement complémentaire.

Avec nos salutations distinguées

ISPAG



Cyril Barthel

Par sa signature, le client accepte définitivement I'offre susmentionnée et donne son accord pour la commande
des marchandises et des prestations.

Date: .oooiiiiiii, Signature @ ...



